
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 20.02.2014 №  13  

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об отмене отдельных решений  

представительного органа  

муниципального образования  

«Северодвинск»  

 
 

 

В целях приведения решений представительного органа муниципального 

образования «Северодвинск» в соответствие с законодательством Российской Федерации 

Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  

 

1. Отменить следующие решения представительного органа муниципального 

образования «Северодвинск»: 

 1.1. Решение Муниципального Совета Северодвинска от 30.06.2005 № 27                      

«О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 26.12.2002 № 144». 

 1.2. Решение Совета депутатов Северодвинска от 26.10.2006 № 115                               

«Об утверждении структуры Администрации Северодвинска». 

1.3. Решение Совета депутатов Северодвинска от 29.03.2007 № 39 «О комиссии по 

установлению стажа муниципальной службы при аппарате Совета депутатов 

Северодвинска». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска     В.А. Мелехин 

 
 

  


